BOWLING, -,

1 partie Adulte 10.00
< 20ans (al, Avs, Militaire) 8.00

<6 ans 5.00

2° partie Adulte 8.00
< 20ans (al, Avs, Militaire) 7.00

<6 ans 5.00

3¢ et suivantes Adulte 5.00
f < 20ans (Al Avs, Militaire) 4.00

<6 ans 2.50
Chaussures obligatoires 2.00

H IT IT ! Session de 20 minutes

1 partie 10.00
Offres 3 parties 25.00
Abonnement 10 parties 80.00
Chaussettes antiderapantes obligatoires 3.00
Bracelet 3.00
Reprise bracelet 1.00

PIQUE-NIQUEINTERDIT




%I'RIZTMPOLINE {}

Adulte 1°® heure 17.00
Heure supp. 5.00

<20 ans

(AI/AVS/Militaire) 1°® heure / 15.00
Heure supp. 5.00

<8ans* Entrée enfant 15.00

+1accompagnant

* Entrée possible selon affluence et
avec un accompagnant obligatoire.

Chaussettes antidérapantes obligatoires 3.00

1° partie
2° partie
Suivantes

Exclusivité
Max 26 pers.

EJ—
LAS E R GAM E Session de 15 minutes

Par personne 12.00
Par personne 10.00
Par personne 7.00

Ipartie .~ 260.00

2 parties A 420.00

PIQUE-NIQUEINTERDIT




BILLARD
Prix 2 'heure = { ——

SHUFFLEBOARD

Prix a I'heure

KIDS PARK

Oa3ans lHlimité
4 312 ans 4 heures

Uniquement du lundi au vendredi,
hors vacances scolaires et jours feries:
4312 ans 2 heures

Chaussettes obligatoires

VALO AREN

&
1 partie 1a 6 joueurs )}/I%

J| >

18.00

18.00

6.00
16.00

10.00

5.00

PIQUE-NIQUEINTERDIT
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SAUACKS CHAU

Paninis Selon disponibilités 9.00
Croque Monsieur 5.50
Nachos 1sauce 7.80
2 sauces 9.90
Flammekueches Lardons 14.00
Poireaux - Emmental 14.0 O
Pizzas 29 cm Margherita 12.00
Prosciutto funghi 14.0 O
Prosciutto 14.00
Salami piquant 14.00
Thon 14.00
Pizellas Margherita 8.00
Jambon 9.00
Végétarienne aux legumes 9.0 O
Salami piquant 9.00
Cr‘ép Sucre/cannelle 5.00
Confiture 6.00
Nutella 6.00

BOISSONS CHA

Theé (selon carte) 4,20
Cafe 3.90
EXxpresso 3.90
Ristretto 3.90
Renversé 5.10
Latte Macchiato 5.10
Cappuccino 5.10
Chocolat chaud 4.20

Tarifs avec TVA 8.1% incluse



MINERALES

2 dl 3dl odl 1,51

Henniez bleue / verte 3.10 3.90 5.90 12.00
Theé froid péche / citron
Pepsi

Alpinesse Tonic /
Bitter Lemon 7

Jus de pomme |/o )
Romanette y
Diabolo

Sir‘op eau du robinet 2.00 3.00 5.00 8.00

Jus de fruit Ananas / Orange 3.00 4.00

RedBull Original 25c|l 5.00

El Tony Mate 33cl 6.00

Tarifs avec TVA 8.1% incluse
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// 4.80
7.50

SNUACKS FROID

Pop-Corn sucrés ousalés Petit

Moyen

Grand 8.90
Chips 2.950

Fruits sec et bonbons BOOST - Mendiant avec raisin 3.90
SWEET - Arachides caramelisées 4.9 O

SHARE - Amandes fumeées salées 4.9 O

ZEN - Mélange Tibet 4.90
Meélange de bonbons 3.90
Compotes Iris Fraises - Pommes 3.00
Pommes 3.00
Poires 3.00
Abricots 3.00
SMOOTHIES" >
3dl
BERRY GO ROUND Framboise fraise mére 7.00
Pash'n Shoot Passion ananas mangue 7.00
Melon Refresher Melon fraise mangue yAole
Strawberry Split Fraise banane 7.00
Big 5 Ananas mangue fraise Kiwi 7.00
Tropical Colada Ananas banane coco 7.00
NILKSHAKE
4 dl
Fraise [gele,
Vanille 7.00
Chocolat 7.00

Tarifs avec TVA 8.1% incluse



S 1%
BIERES

Blonde s,s%

Blanche

Sans alcool

Ambrée (Grimbergen)
Cidre

Biere de saison

San Miguel Fresca sz«

Blanc

VINS
¥

Prosecco
Bouteille de vin

Ricard 4sx%
Martini Blanc s«
Martini Rouge is%
Suze 20%

Baileys 7%
Amaretto 2s«

Tarifs avec TVA 8.1% incluse

APERITIFS

2,5 dl

3.90
4.50
3.90
4.50
4.50
4.50

6.50

1dl

4.00
4.00
4.00
6.00

4dl

4.90
5.90
4.90
5.90
5.90
5.90

Top 50

19.00
19.00
19.00

4 cl

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

odl

6.50
7.50
6.50
7.50
7.50
7.50

Bout. 75 cl

36.00
42.00

1,51

19.50
21.00
19.50
21.00
Zanele
21.00



ALCOOL FORT

Vodka 40%
Supplément RedBull  _
Whisky 40% =~
Rhum Blanc s75x% @ >@
Rhum Brun s7sx%
: O
Gin 40%
Digestif 43%
Spécialites Gin / Whisky / Vodka zs%-43%

COCKTAILS: /

Mojito

White Russian
Caipirinha
Caipiroska

Moscow Mule
London Mule

Hugo

Aperol Spritz
Cocktalis sans alcool

Tarifs avec TVA 8.1% incluse

4 cl

9.00
3.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
12.00

14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
14.00
9.00
9.00
7.00



